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TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

14 - 22 Mayıs 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 92

TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/.../uyelerimiz-50-yilimiza-ozel...

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek 

için tıklayınız.Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

GEÇEN HAFTA

VEFAT
İstanbul Avrupa Bölge Temsil Kurulu Yönetim Kurulu üyelerimizden The Best King Travel Turizm’in sahibi 

Kemal Cebeci’nin eşi ÖZLEM CEBECI’NIN vefatını üzülerek öğrendik.

Merhumeye Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi, Doğu Anadolu Bölge Temsil Kurulumuza bağlı faaliyet gösteren Muş Lale Turizm’in sahibi 

Maşallah Kandemir’in babası ABDULBAKI KANDEMIR’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet,

yakınlarına başsağlığı ve sabır dileriz.

BTK BAŞKANLARI İLE SON DURUM
Medya ve İletişim Müdürümüz Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla 17 Mayıs Çarşamba günü 
yayınlanan “BTK Başkanları ile Son Durum” 
programımıza Güney Marmara Bölge Temsil 
Kurulu Başkanı Murat Saraçoğlu konuk oldu.
Programda; yaklaşan turizm sezonu 
öncesinde Güney Marmara’da turistik 
hareketliliğin artırılması için atılması gereken 
adımlar ve bölgesel sorunlar değerlendirildi.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm 
Hukuku” programımızın 18 Mayıs Perşembe 
günü yayınlanan bölümünde, “TÜRSAB 
Plakası Hakkında Bilinmeyenler” konusu 
derinlemesine işlendi. Programda turizmin 
gelişmesi ve turizm taşımacılığının niteliği 
konularına da değinildi.
TÜRSAB TV’yi web sitemiz ve YouTube 
kanalımız üzerinden canlı olarak 
izleyebilirsiniz.

GASTRONOMİ TURİZMİ İHTİSAS 
BAŞKAN YARDIMCIMIZ SEVTAP 
BAŞ ŞENGİL, TÜRK MUTFAĞI 
LEZZETLERİNİ EURONEWS’E 
DEĞERLENDİRDİ
 
TÜRSAB Gastronomi Turizmi İhtisas Başkan 
Yardımcımız Sevtap Baş Şengil, Euronews’in 
konuğu oldu. İstanbul’un köklü tarihine 
değinen Şengil, Kadıköy Çarşısı’nda Türk 
mutfağı lezzetleri ve bölge turizmine dair 
değerlendirmelerde bulundu.

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Kimlik Kartlarının düzenlenmesi esasınca Seyahat Acentaları tarafından Birliğe 
ibraz edilen belgelerdeki şartların korunmasına ilişkin sorumluluk, başvuru 
sahibi seyahat acentasına aittir. Soru ve Önerileriniz için kimlikkarti@tursab.org.
tr adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz.
https://www.tursab.org.tr/tursab-kimlik-karti 

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

EİT TUR OPERATÖRLERİ AĞI TOPLANTISI’NIN YAPILACAĞI
 TARİH DUYURULDU

Kültür ve Turizm Bakanlığı’ndan birliğimize ulaşan davet yazısında;
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) Tur Operatörleri Ağı 3. Çevrimiçi Toplantısı’nın, 29 Mayıs 2023 

tarihinde Tahran saati ile 11:00’de çevrimiçi olarak düzenleneceği bildirilmiştir.
Söz konusu toplantıya; Azerbaycan, İran, Kazakistan, Kırgizistan, Pakistan, Tacikistan, Türkmenistan 

ve Özbekistan bölgelerinde faaliyet göstermekte olan acentalarımızın katılımı beklenmektedir.

Toplantı gündemi ve çevrimiçi bağlantı linki için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/ekonomik-isbirligi-
teskilati-eit-tur-operatorleri-agi-3-cevrimici-toplantisi-hakkinda-duyuru 

YABANCILARIN ÇALIŞMA İZNİ MUAFİYETİ BAŞVURU SÜRESİ 
HAKKINDA DUYURU YAYINLANDI

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü’nün ekte bulunan 
08.05.2023 tarihli ve 217636 sayılı yazısı ile;

Uluslararası İşgücü Kanunu Uygulama Yönetmeliği’nde düzenlenen çalışma izni muafiyeti 
kapsamında bulunan yabancılar için, 01/10/2022 tarihi itibarıyla https://emuafiyet.csgb.gov.tr 

adresinden çevrimiçi olarak başvuru alınmaya devam ettiği,
Yurt içinden yapılacak çalışma izni muafiyeti başvurularının, vize veya vize muafiyeti süresinin 
aşılmaması kaydıyla yabancının Türkiye’ye giriş tarihinden itibaren en geç otuz (30) gün içinde 

yapılması gerektiği,
Diğer taraftan çalışma izni muafiyeti başvurularının yurt dışında yabancının vatandaşı olduğu veya 
yasal olarak bulunduğu ülkedeki Türk dış temsilciliğine yapılacak ve Türk dış temsilciliğine yapılan 

başvuruların sistem üzerinden Bakanlığa iletileceği, bu kapsamda yurtdışından çalışma izni muafiyeti 
başvurusu yapacak yabancıların yurt dışı temsilciliklerinden temin edecekleri 16 haneli referans 
numarası ile çalışma izni muafiyeti sistemi üzerinden 16 haneli referans numarasının geçerlilik 

süresi olan 30 günlük süre içerisinde gerekli evraklar ile çalışma izni muafiyetine başvuru yapmaları 
gerektiği,

Ayrıca ülkemizde geçerli ikamet izni ile bulunan yabancılar açısından 30 günlük başvuru süresi 
gözetilmediği bildirildi.

ZORUNLU GÜVENLİ TURİZM SERTİFİKASINA İLİŞKİN DÜZENLEME 
YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILDI

Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü’nün 3767508 sayılı yazısı ile; 
Bakanlıktan belgeli olan veya olmayan 30 oda ve üzeri kapasitedeki tüm konaklama tesislerince 

Güvenli Turizm Sertifikası alınması zorunluluğunun devam ettirildiğine ilişkin düzenlemeleri içeren 
17.06.2022 tarihli ve 2022/1 sıra sayılı genelgenin yürürlükten kaldırıldığı bildirildi.

Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/zorunlu-guvenli-turizm-sertifikasinin-yururlukten-
kaldirilmasi-hakkinda-duyuru 

KRUVAZİYER TURİZMİ İHTİSAS BAŞKANLIĞI HAKKINDA DUYURU
TÜRSAB 25. Dönemde Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkanlığı yeniden faaliyete geçirilecektir. 

Bu kapsamda, Kruvaziyer Turizmi İhtisas Başkanlığında görev almak isteyen üyelerimizin taleplerini, 
web sitemizdeki duyuruda ekte yer alan başvuru formunu doldurarak imzalı kaşeli bir şekilde 

ihtisasbaskanliklari@tursab.org.tr adresine iletmeleri gerekmektedir.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/kruvaziyer-turizmi-ihtisas-baskanligi-hakkinda-
duyuru 

T.C. VATANDAŞLARININ KKTC’YE GİRİŞİNDE VE ÇIKIŞINDA 
UYGULANAN KARARLAR HAKKINDA DEĞİŞİKLİK YAPILDI
T.C. İçişleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından paylaşılan genelgeye göre;

06.02.2023 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti’nde meydana gelen deprem nedeniyle oluşan olağanüstü 
koşullardan kaynaklı mağduriyet yaşanmaması adına KKTC’den gelen veya KKTC’ye gitmek isteyen 

vatandaşlarımıza kolaylıklar sağlanmıştı.
Bu kapsamda OHAL süresinin sona ermesi nedeniyle KKTC’ye giriş ve çıkış şartları yeniden 

düzenlenmiştir.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/yasanan-deprem-nedeniyle-tc-vatandaslarina-

kktcden-cikista-ve-kktcye-giriste-uygulanan-kararlar-hakkinda-duyuru 

TÜRK MUTFAĞI HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA
“KARABÜK LEZZET ŞENLİKLERİ” DÜZENLENİYOR

Türk Mutfağı Haftası Etkinlikleri kapsamında, Karabük Valiliği tarafından “Karabük Lezzet Şenlikleri” 
düzenleniyor. 19-25 Mayıs 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinlikte Batı Karadeniz BTK 

Yönetim Kurulu Üyemiz Şebnem Ergüder jüri üyeliğini üstleniyor. 
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/karabuk-lezzet-senlikleri-hakkinda-duyuru 

Olağanüstü toplanan Yönetim Kurulu Toplantımızda “Kiralık Plaka ile Etkin Mücadele” kapsamında 
alınan yeni kararlar doğrultusunda;

TÜRSAB Plakası, tur veya transfer yapan seyahat acentası yolcularının olduğu aracın ön kısmında 
bulunması gerekmektedir. Seyahat Acentaları tarafından piyasada münferit arabacı olarak tabir 

edilen kişilere TÜRSAB Plakası kiralama işlemi yapıldığının tespiti durumunda;

Söz konusu seyahat acentasının mevcut tutanak yılında var olan plakaları 24 saat içinde toplam 
almış olduğu plaka sayısının %10’una düşürülecek ve bir sonraki takvim yılında aynı plaka sayısı ile 

devam edecektir.

TÜRSAB YÖNETİM KURULU, KİRALIK PLAKA İLE
ETKİN MÜCADELEDE YENİ KARARLAR ALDI

17 Mayıs Çarşamba günü gerçekleştirilen, 
Embassy Direct’in düzenlediği, Güney Afrika 

Seyahat Acentaları Birliği CEO’su Otto de Vries’ın 
moderatörlüğünü yaptığı “Around the World 

in 9 Months - Turkey” isimli webinara Yönetim 
Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş panelist olarak katılım 

gösterdi.
Webinar’ın diğer panelistleri ise; Türkiye 

Güney Afrika Büyükelçisi Ayşegül Kandaş, 
Türkiye Londra Kültür ve Tanıtım Müşaviri Arzu 
Kahraman Yılmaz, Türkiye Pretoria Büyükelçiliği 

Ticaret Müşaviri İlker Eralp, Türk Hava Yolları 
Johannesburg, Durban & Maputo Genel Müdürü Burak Yıldız oldu.

Bahsi geçen webinarda; Güney Afrikalı turistlere ülkemizin tanıtımı, turistik imkanlar ve iş gezileri 
olanakları, vize işlemleri hakkında bilgiler verilmesi gibi konular işlendi. 

Yönetim Kurulu Üyemiz Yıldırım Taş ve diğer panelistler, Güney Afrika ve ülkemiz arasındaki 
karşılıklı turizmi artırmaya yönelik etkinlikler düzenlenmesi, tanıtım çalışmaları yapılması, gelecekte 

gerçekleştirilmesi planlanan, karşılıklı turizmi artıracak projeler ve beklenen gelişmelere dair hususlar 
hakkında fikir alışverişinde bulundu.

AROUND THE WORLD IN 9 MONTHS - TURKEY WEBİNARI 
GERÇEKLEŞTİ

“TÜRSAB WHATSAPP CANLI DESTEK HATTI” KULLANIMA AÇILDI
Üyelerimizin tüm işlemlerini, WhatsApp üzerinden ilgili birimimize bağlanarak en kolay ve

hızlı bir şekilde yapabilmelerini sağlayacak yeni iletişim kanalımız kullanıma açıldı.
TÜRSAB’ın yeni uygulamasından faydalanabilmek için numaramızı telefonlarınıza kaydederek 

WhatsApp üzerinden bizimle iletişime geçebilirsiniz.

TÜRSAB WhatsApp Canlı Destek Hattı

0 (549) 456 10 10
Hemen ulaşmak için tıklayın.

https://api.whatsapp.com/send?phone=905494561010&text=Merhaba 

FİRUZ BAĞLIKAYA:
BU YIL REKOR BEKLİYORUZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz 
Bağlıkaya, CNN Türk’e verdiği röportajda 
yaz sezonuna dair değerlendirmelerde 

bulundu. Bağlıkaya, “2019 en yüksek 
senemizdi, bu yıl onu geçerek rekor kırmayı 

bekliyoruz. Deniz, kum, güneş turizmi ile 
devam edeceğini öngörüyoruz” dedi.

https://www.facebook.com/tursaborgtr/
videos/614315730734223/

YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ FİRUZ BAĞLIKAYA VE
TÜRSAB HEYETİ, GÜNEY MARMARA BTK YÖNETİMİ İLE 

BİR ARAYA GELDİ
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve TÜRSAB Heyetimiz, Bursa’da gerçekleşen

Yönetim Kurulu Toplantısı öncesi Güney Marmara Bölge Temsil Kurulu Başkanı Murat Saraçoğlu ve
BTK Yönetim Kurulu Üyeleri ile bir araya geldi.

Toplantı kapsamında, Bursa’nın mevcut turizm gündemi ve bölge turizminin gelişimine dair 
yapılabilecekler hakkında istişarelerde bulunuldu.

TÜRSAB OLAĞAN YÖNETİM KURULU TOPLANTISI BURSA’DA 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

TÜRSAB Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı, 16 Mayıs Salı günü Yönetim Kurulu Başkanımız 
Firuz B. Bağlıkaya, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Başkan Başdanışmanımız, 

Güney Marmara BTK Başkanımız ve TÜRSAB Heyetimizin katılımıyla Bursa’da gerçekleşti.

http://www.tursab.org.tr
https://www.facebook.com/tursaborgtr
https://www.instagram.com/tursaborgtr
https://www.youtube.com/tursabtv
https://tr.linkedin.com/company/tursaborgtr
https://twitter.com/tursaborgtr
https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.youtube.com/watch?v=Y8RE2Si_vNg
https://www.facebook.com/tursaborgtr/videos/252951880612906/
https://www.youtube.com/watch?v=DbHgcv6PtW4&list=PLrpcRQRx2mPtpA9lNKt8GmVyDqQK4JQ5K&index=5
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari

